

1	2	3	4	5	6	7
		сечения до 16 мм2) 3*1,5мм2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7000	57,66	40,362
	68368357472	Conductor de aluminiu sau cupru-3*1.5mm2	m	11,3300	6,80	77,044
263	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой одинарный )	buc	1,0000	60,308	60,308
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	38,00	38,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,010
264	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpuna cu IED- simbol 0146A (Монтаж выключателей двойных .)	buc	1,0000	72,380	72,380
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	57,66	25,370
	21321354656	Intrerupator	buc	1,0000	42,00	42,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,010
265	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (Установка светильников для спортзала , обрамление металлической сеткой )	buc	54,0000	121,260	6 548,051
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	25,3800	57,66	1 463,411
	546213213	Corp de iluminat	buc	54,0000	88,00	4 752,000
	2051142950700	Dibluri	buc	108,0000	2,00	216,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	108,0000	1,00	108,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,3200	2,00	8,640
266	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утепленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) 3*1,5мм2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	100,0000	11,741	1 174,060
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,0000	57,66	403,620
	213213213213	Conductor de aluminiu sau cupru-3*1.5mm2	m	113,3000	6,80	770,440
267	Pret de piata	Труба полиэтиленовая гофрированная Д=25мм Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	100,0000	12,463	1 246,300